

Idealna przestrzeń dla studentów i przyszłych przedsiębiorców! Bądź z nami na 12. Europejskim Kongresie MŚP 20-22 listopada

Planujesz w przyszłości założyć własny biznes? Sprawdź, z czym to się je, poznaj topowych przedsiębiorców Polsce i posłuchaj inspirujących wystąpień. 20-22 listopada odbędzie się 12. Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Udział jest bezpłatny.

Dlaczego Europejski Kongres MŚP to miejsce, w którym warto się pojawić? Lista gości specjalnych i wyjątkowych prelegentów jest długa. Wśród nich są m.in. Artur Jabłoński, który podczas swojego wystąpienia zdradzi tajniki marketingu oraz Social Media, popularny prowadzący i założyciel kanału „Do Roboty” na YouTube Wojtek Kaczmarczyk, wszystkim dobrze znana „Mama na obrotach”, która opowie o swoim ogromnym sukcesie na TikToku oraz Beata Drzazga, właścicielka BetaMed S.A., która zbudowała od podstaw firmę medyczną, zatrudniającą tysiące osób sięgającą swoim działaniem również za ocean.

W młodym wieku określenie swojej ścieżki zawodowej nie jest proste, a w głowie pojawia się wiele pytań, na które odpowiedź być może znajdziesz właśnie na Europejskim Kongresie MŚP. Udział w wydarzeniu, to wiele wymiernych i praktycznych korzyści! Kongres zrzesza ze sobą tysiące przedsiębiorców, co umożliwia pozyskanie kontaktów biznesowych, a sukcesy zawodowe innych uczestników mogą stać się dla Ciebie inspiracją na własny rozwój.

Prowadzenie biznesu i wyzwania z tym związane, to jeden z głównych tematów wystąpień, którego zgłębienie pomoże Ci lepiej zrozumieć pracodawców i właścicieli firm. Niezależnie od tego, czy planujesz otworzyć własną firmę, czy rozwijać się pracując dla kogoś - to miejsce jest dla Ciebie.

Bezpłatna rejestracja na 12. edycję Kongresu MŚP jest dostępna pod linkiem:

<https://ekmsp.eu>

Program wydarzenia - <https://ekmsp.eu/program>

#EKMS #FaceTheChallenge #RIGKatowice

Organizator

REGIONALNA IZBA GOSPODARCZA W KATOWICACH

🌐 ul. Opolska 15
40-084 Katowice

☎ +48 32 35 111 80
✉ gabinet@rig.katowice.pl

NIP: 634-10-06-202 REGON: 003445317 KRS: 0000163418

**Face The
Challenge**